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Atopicin – krem do twarzy
na noc, skóra atopowa
50ml
Cena 87,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903689118446

Opis produktu
Emoliencyjny krem na noc Atopicin przeznaczony jest do wieczornej pielęgnacji skóry atopowej, bardzo suchej i przesuszonej.
Krem ma działanie intensywnie natłuszczające, nawilżające i normalizujące procesy oczyszczania i odbudowy naskórka.

Pojemność – 50 ml

Zawartość wyciągów roślinnych i olejów skutecznie łagodzi uczucie pieczenia, świądu i ściągnięcie cery. Dermokosmetyk
aktywnie wspiera nocne procesy naprawcze skóry, jednocześnie dostarczając jej substancji o działaniu
przeciwzmarszczkowym i ujędrniającym. Regularnie stosowany krem na noc Atopicin, pielęgnuje skórę i skutecznie zapobiega
ostrym nawrotom schorzenia, przynosząc długotrwałe ukojenie.

Delikatna formuła kremu, szybko się wchłania, nie obciąża skóry i nie pozostawia tłustej, lepkiej warstwy. Delikatnie
powlekający cerę ochronny film zapobiega nocnemu, nadmiernemu złuszczaniu się naskórka, które często towarzyszy ostrym
objawom atopii.

Składniki aktywne zawarte w kremie na noc Atopicin

Masło shea – działa antybakteryjnie, przeciwobrzękowo i przeciwstarzeniowo. Chroni przed wpływem niekorzystnych
czynników zewnętrznych.
Masło cupuacu – doskonale radzi sobie nawet z ekstremalnie przesuszoną skórą, dostarczając jej niezbędnej dawki
nawilżenia i przywracając komfort prawidłowego napięcia.
Skwalan roślinny – reguluje pracę gruczołów łojowych, przenika w najgłębsze warstwy skóry, przywracając jej
równowagę i prawidłowy poziom nawilżenia.
Mocznik – przyspiesza regenerację naskórka, koi podrażnienia i wspomaga gojenie uszkodzeń skóry. Działa
antybakteryjnie i oczyszczająco. Skutecznie chroni skórę przed niekorzystnym wpływem czynników zewnętrznych.
Olej z awokado – bogate źródło kwasów tłuszczowych i witamin. Chroni przed rozpadem włókien kolagenowych i
elastyny. Wzmacnia ściany naczyń i działa przeciwstarzeniowo.
Olej z nasion winogron – właściwości kojące i regenerujące.
Olej z wiesiołka – zapobiega nadmiernemu łuszczeniu się skóry. Reguluje pracę gruczołów łojowych.
Bisabolol – łagodzi podrażnienia i stany zapalne. Działa antybakteryjnie przeciwwirusowo.
Ekstrakt z nagietka – silnie nawilża, odżywia i regeneruje skórę. Niweluje problem przesuszenia skóry.
Ekstrakt z kasztanowca – dotlenia, walczy z wolnymi rodnikami, działa przeciwzapalnie i przeciwstarzeniowo.
Ekstrakt z nasion winogron – działa przeciwzmarszczkowo. Poprawia napięcie, elastyczność i gęstość skóry.
Witamina E – przeciwutleniacz o silnych właściwościach przeciwstarzeniowych.

Jak prawidłowo stosować krem na noc Atopicin?

Krem na noc Atopicin przeznaczony jest do wieczornej pielęgnacji skóry twarzy. Produkt należy aplikować na oczyszczoną i
osuszoną cerę ruchem wklepującym. W celu przygotowania cery na przyjęcie kremu, przed pielęgnacją zaleca się
zastosowanie olejku myjącego do twarzy z serii Atopicin.
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Nocna regeneracja skóry kompozycją naturalnych składników

Emoliencyjny krem do twarzy Atopicin nie posiada zapachu i ma neutralne pH. Trwałość dermokosmetyku została
zabezpieczona ekologicznym konserwantem, akceptowanym przez ECO-CERT. Zawarte w składzie substancje roślinne zostały
podane w bezpiecznych stężeniach również dla skóry alergicznej i skłonnej do podrażnień.

Działanie kremu na noc Atopicin do skóry atopowej

Wspiera procesy odbudowy i regeneracji naskórka.
Chroni przed utratą wilgoci i dogłębnie nawilża.
Wzmacnia ściany naczyń i dotlenia komórki skóry.
Zmniejsza uczucie pieczenia, ściągnięcia i świądu.
Łagodzi podrażnienia i wycisza atopowe zmiany.
Zapobiega problemowi nadmiernego łuszczenia się skóry.

Skład

INCI: Aqua, Butyrospermum Parkii Butter, Cetearyl Olivate, Coco-Caprylate/Caprate, Urea, Squalane, Prunus Amygdalus Dulcis
(Sweet Almond) Oil, Vitis Vinifera Seed Oil, Oenothera Biennis Seed Oil, Sorbitan Olivate, Glycerin, Theobroma Grandiflorum
Seed Butter, Cetyl Alcohol, Persea Gratissima (Avocado) Oil, Bisabolol, Calendula Officinalis Flower Extract, Aesculus
Hippocastanum Seed Extract, Vitis Vinifera Seed Extract, Tocopheryl Acetate, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol

Sposób użycia

Krem nakładać na noc na dokładnie oczyszczoną skórę twarzy. Po nałożeniu delikatnie wmasować.
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